Протокол № 1
заседания комиссии по рассмотрению заявок, поступивших  на участие в аукционе и признании претендентов участниками аукциона
п. Целинный                                                                    "29" июля   2020 г.
Присутствовали:
Председатель комиссии                         Полещук Михаил Александрович
Секретарь комиссии                               Рыхлова Ирина Михайловна
Заместитель председателя                     Савина Анастасия Алексеевна

Члены комиссии:                                   Герда Зинаида Сергеевна

						Повестка дня:
	Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе по приватизации муниципального имущества:
Лот №1 - автотранспортное средство: КАМАЗ 65115 самосвал, регистрационный знак Х660МН 64, 2010 года выпуска, номер (VIN) – XTС651150А1186981.

	1. По лоту №1 поступили 10 (десять) заявок на участие в открытом аукционе:
	1.1. Заявка, зарегистрированная 23.07.2020 г. в 19 ч. 29 м., под №1- от претендента  Мадиярова Рустама Мансуровича;
    	Заявка, зарегистрированная 26.07.2020 г. в 12 ч. 52 м., под №2 - от претендента Ермакова Ильи Станиславовича;
	Заявка, зарегистрированная 26.07.2020 г. в 13 ч. 54 м., под №3 - от претендента Карпова Вячеслава Вениаминовича;
	Заявка, зарегистрированная 27.07.2020 г. в 09 ч. 23 м., под №4 - от претендента Жабский Андрея Викторовича;
	Заявка, зарегистрированная 27.07.2020 г. в 09 ч. 58 м., под №5 - от претендента Полякова Валерия Александровича;
	Заявка, зарегистрированная 27.07.2020 г. в 10 ч. 17 м., под №6 - от претендента Далахова Исатай Алентиновича;
	Заявка, зарегистрированная 27.07.2020 г. в 13 ч. 11 м., под №7 - от претендента Коробковой Юлии Владимировны;
	Заявка, зарегистрированная 27.07.2020 г. в 13 ч. 54 м., под №8 - от претендента Родикова Игоря Денисовича;
	Заявка, зарегистрированная 27.07.2020 г. в 13 ч. 59 м., под №9 - от претендента Общество с Ограниченной Ответственностью «Миродар»;
 	Заявка, зарегистрированная 27.07.2020 г. в 15 ч. 15 м., под №10 - от претендента Павлова Антона Анатольевича.
       1.2. Отозванных заявок по лоту №1  - нет.
	Все документы по перечню,  указанному  в  информационном сообщении, претендентами по лоту №1 представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют  действующему законодательству Российской Федерации.
	Задаток,  в счет обеспечения оплаты приобретаемого на аукционе имущества,  внесены на счет Продавца следующими Претендентами:
	Мадияров Р. М., Ермаков И. С., Карпов В. В., Жабский А. В., Поляков В. А., Далахов И. А., Коробкова Ю. В., Общество с Ограниченной Ответственностью «Миродар», Павлов А. А..
Задатка от Претендента Родикова Игоря Денисовича не поступило.
	1.3. Комиссия решила:
   Признать участниками аукциона по лоту №1:
   1)  Мадиярова Рустама Мансуровича;
   2)  Ермакова Илью Станиславовича;
   3) Карпова Вячеслава Вениаминовича;
   4) Жабский Андрея Викторовича;
   5) Полякова Валерия Александровича;
   6) Далахова Исатай Алентиновича;
   7) Коробковой Юлии Владимировны;
   8) Общество с Ограниченной Ответственностью «Миродар»;
   9) Павлова Антона Анатольевича.
 	1.4. Отказано в допуске  к  участию  в  аукционе по лоту №1: Родикову Игорю Денисовичу.
	1.5. Уведомить заявителей  Мадиярова Р. М., Ермакова И. С., Карпова В. В., Жабский А. В., Полякова В. А., Далахова И. А., Коробкову Ю. В., Общество с Ограниченной Ответственностью «Миродар», Павлова А. А., о признании их участниками аукциона по лоту №1, заявителя Родикова И.Д. о недопуске к участию в аукционе.
Председатель комиссии             _______________М. А. Полещук
Секретарь комиссии                  _______________И. М. Рыхлова
Заместитель Председателя _______________А. А. Савина
Члены комиссии:                         _______________З. С. Герда